
 

 

 

 

 

コンペ賞品を承ります。売店商品リストからお選びいただき、ご記入のうえ、ＦＡＸにてご送信

いただけますようお願い致します。また、お客様のご要望をお伺いのうえ、賞品リストを作成

させていただくこともできますのでお申し付けください。 

※３組１２名様用 

順位 品名 単価 個数 小計 

優勝     

準優勝     

第３位     

第７位     

ＢＢ賞     

参加賞     

ドラコン賞     

ニアピン賞     

ベスグロ賞     

合計     

氏名                連絡先 TEL          FAX     

E M A I L :                   

プレー予約日       年  月   日   コンペ名（代表者名）            

ご予約時間    コース    時   分スタート 

ご注文いただきまして、ありがとうございます。担当者からご確認の連絡をさせていただきます。 

お問い合わせは甲府国際カントリークラブフロントまでお願い致します。 

甲府国際カントリークラブ   E M A I L : e - k o f u c c @ t r u s t . o c n . n e . j p  

T E L : 0 5 5 - 2 6 4 - 2 7 1 1  F A X : 0 5 5 - 2 6 4 - 2 5 4 8  

mailto:e-kofucc@trust.ocn.ne.jp

